

RECEBEMOS DE Preciso Uniformes Ltda ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 25/08/2023 VALOR TOTAL: R\$ 2.078,40 DESTINATÁRIO: ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO - AV TEODOMIRO PORTO DA FONSECA, 407 FIAO SAo Leopoldo-RS

NF-e

Nº. 000.008.562
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Preciso Uniformes Ltda ME

Av. Unisinos, 615 - sala 1002
Cristo Rei - 93022-750
SAo Leopoldo - RS Fone/Fax: 5135882870

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.008.562
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4323 0897 0198 8900 0190 5500 1000 0085 6216 0539 2510

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230194746971 - 25/08/2023 13:14:28

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Vendas

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1240250832

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

97.019.889/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO

CNPJ / CPF

05.441.101/0001-11

DATA DA EMISSÃO

25/08/2023

ENDEREÇO

AV TEODOMIRO PORTO DA FONSECA, 407

BAIRRO / DISTRITO

FIAO

CEP

93020-585

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

25/08/2023

MUNICÍPIO

SAo Leopoldo

UF

RS

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1240217665

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

13:03:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 25/08/2023
Valor R\$ 2.078,40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.078,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.078,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10	BLAZER	62043300	0102	5101	UN	4,0000	159,9000	639,60	0,00	0,00		0,00	
4	CALÇA	61099000	0102	5101	UN	4,0000	99,9000	399,60	0,00	0,00		0,00	
11	COLETE	61019090	0102	5101	UN	4,0000	139,9000	559,60	0,00	0,00		0,00	
6	CAMISA FEMININA	61069000	0102	5101	UN	4,0000	119,9000	479,60	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PAGAMENTO VIA PIX DATA: 10/07/2023 VALOR: 1039,20 DATA: 25/08/2023 VALOR: 1039,20 SICREDI AG 0101 CC 93770-6

RESERVADO AO FISCO